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SzW/9/2021        Poznań, 4 sierpnia 2021 r. 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Wyposażenie Wielkopolskiego 
Centrum Zdrowia Dziecka w meble - Dostawa wraz z montażem mebli i zabudów meblowych 
medycznych”– znak sprawy SzW/9/2021. 
 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34, działając jako Zamawiający  
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r.  
poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) 
wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: Zamawiający zgodnie z § 6 ust. 5 projektowanych postanowień umowy wymaga przedłożenia 
Zamawiającemu do zatwierdzenia Karty Zatwierdzenia Materiału. Proszę o uzupełnienie dokumentacji postępowania 
o wzór Karty Zatwierdzenia Materiału.  
Odpowiedź: W załączeniu wzór Karty Zatwierdzenia Materiału. 
 
Pytanie nr 2: Ze względu na wielkość i komplikacje związane z realizacją takiego zamówienia, prosimy o odpowiedź 
na pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał certyfikaty ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 oraz ISO 
45001:2018 wydane przez niezależną jednostkę certyfikującą uprawnioną do potwierdzania jakości zarządzania 
w zakresie projektowania, produkcji, montażu i serwisu mebli, krzeseł i foteli? Firmy, które posiadają takie certyfikaty 
gwarantują produkcję mebli najlepszej jakości oraz ich dostawę i montaż na najwyższym poziomie.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 3: Wartość przedmiotowego zamówienia jest bardzo duża. W sposób prawidłowy tej wielkości zamówienie 
może zrealizować niewiele firm, które posiadają duże doświadczenie w tego typu realizacjach. Czy Zamawiający  
nie powinien zabezpieczyć się poprzez zwiększenie wartości wymaganych referencji, przynajmniej do dwóch dobrze 
zrealizowanych zamówień publicznych, każda po min. 800 tys. zł?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 4: Zamawiający w poz. 1 i 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby opisane w tych pozycjach sejfy 
posiadały certyfikaty na zgodności z normą PN-EN 1143-1 – klasa bezpieczeństwa 0. Jednocześnie w punkcie 9.1 
Zamawiający wypisuje podmiotowe środki dowodowe nie wyszczególniając tych certyfikatów. Prosimy o odpowiedź 
na pytanie, czy ww. certyfikaty należy dołączyć do oferty?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia certyfikatów na zgodności z normą PN-EN 1143-1 – klasa 
bezpieczeństwa 0 na etapie oferty. 
 
Pytanie nr 5: Zamawiający w poz. 10 OPZ zastosował zapis: „płyta min. trudnozapalna”. Czy do oferty należy 
dołączyć jakiś dokument potwierdzający trudnozapalność płyty? Jeśli tak, to jaki i jakiej normy ma dotyczyć?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia dokumentu potwierdzającego trudnozapalność płyty  
na etapie oferty. 
 
Pytanie nr 6: Zamawiający w poz. 11-39 zastosował zapis: „płyta min. D-s2, d0”. Czy do oferty należy dołączyć 
dokument potwierdzający zgodność z tą normą?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia dokumentu potwierdzającego zgodność płyty z opisem  
„płyta min. D-s2, d0” na etapie oferty. 
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Pytanie nr 7: Płyty trudnozapalne są produkowane na specjalne zamówienie i dopiero przy dostawie tej płyty 
producent wydaje dokument poświadczający, że wyprodukował i dostarczył taką (wymaganą do produkcji takiej ilości 
mebli) ilość płyty o charakterystyce odpowiadającej trudnopalności żądanej klasy. W celu uzyskania gwarancji,  
że wybrany wykonawca dostarczy meble wykonane z tej płyty Zamawiający powinien żądać przy dostawie mebli 
odpowiednich dokumentów. Czy Zamawiający będzie żądał od wykonawcy, na etapie dostaw wyposażenia, faktury 
zakupu odpowiedniej ilości płyty trudnozapalnej i odpowiedniego dokumentu producenta tej płyty potwierdzającego 
klasę trudnopalności?  
Odpowiedź: Tak. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, na etapie dostaw wyposażenia, faktury zakupu 
odpowiedniej ilości płyty trudnozapalnej i odpowiedniego dokumentu producenta tej płyty 
potwierdzającego klasę trudnopalności. 
 
Pytanie nr 8: Zamawiający w poz. 44-71 zastosował zapis: „zawiasy z mechanizmem cichego domyku zintegrowanym 
w puszce zawiasu, min 80 000 cykli”. Czy do oferty należy dołączyć atest lub certyfikat potwierdzający wytrzymałość 
zaoferowanych zawiasów?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia atestu lub certyfikatu potwierdzającego wytrzymałość 
zaoferowanych zawiasów na etapie oferty. 
 
Pytanie nr 9: Prosimy Zamawiającego o załączenie rysunku poglądowego stanowiska laboratoryjnego z nadstawką 
Cn15 i określenie ile półek otwartych ma posiadać szafka.  
Odpowiedź: Zamawiający przedstawia rysunek poglądowy stanowiska laboratoryjnego z nadstawką Cn15 
oraz modyfikuje Załącznik Nr 1 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 
 
Pytanie nr 10: Czy w poz. 44-71 należy uwzględnić koszt montażu zlewów, umywalek i baterii?  
Odpowiedź: Nie należy w ofercie uwzględniać kosztu montażu zlewów, umywalek i baterii. Należy w ofercie 
uwzględnić koszt wykonania otworów w blatach pod zlewy, umywalki i baterie. 
 
Pytanie nr 11: Czy Zamawiający w poz. 3-9 dopuści zaoferowanie blatów ceramicznych monolitycznych z ceramiki 
wielkoformatowej (ceramika wyklejana na płycie dwustronnie laminowanej)?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 12: Czy Zamawiający wymaga do poz. 10, 33-39, aby meble były systemowe, seryjnie produkowane,  
tzn. meble które można łączyć ze sobą w rożnych konfiguracjach oraz pozwalające na rozbudowę w przyszłości? 
Odpowiedź: Zamawiający powstrzymuje zapisy SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje , że w związku 
z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 9 dokonuje zmiany w zakresie Załącznika Nr 1 do SWZ-OPIS PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA. 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej ww. zmodyfikowany dokument nadając jemu następującą 
nazwę –Zmodyfikowany_ Załącznik Nr 1 do SWZ-OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawiony dokument jest wiążące dla wszystkich. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 
 
       Z poważaniem 
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